
20/04/2022 14:10 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=916431&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2021 (SRP)




Às 08:25 horas do dia 17 de maio de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ARIOALDO ARAUJO JUNIOR,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0002076-
71.2016.6, Pregão nº 00002/2021.




Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 41.629,8000
Situação:
Homologado

Adjudicado para: AD VALOREM MAPENG LTDA , pelo melhor lance de R$ 30.900,0000
, com valor negociado a
R$ 30.650,0000	.

Itens do grupo:


1 - Perícia, Laudo e Avaliação


2 - Perícia, Laudo e Avaliação


3 - Perícia, Laudo e Avaliação

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Perícia, Laudo e Avaliação
Descrição Complementar: Prestação de serviços técnicos especializados de elaboração de laudos de avaliação de
imóveis - até 50km de João Pessoa/PB. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital do PE 02/2021.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 647,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: AD VALOREM MAPENG LTDA , pelo melhor lance de R$ 470,0000
, com valor negociado a R$
465,0000
e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/05/2021
17:49:32 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AD VALOREM MAPENG LTDA,
CNPJ/CPF:68.314.293/0001-15, Melhor lance : R$ 470,0000, Valor Negociado

: R$ 465,0000

Homologado 17/05/2021
08:25:22

ARIOALDO
ARAUJO
JUNIOR

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Perícia, Laudo e Avaliação
Descrição Complementar: Prestação de serviços técnicos especializados de elaboração de laudos de avaliação de
imóveis - de 51km a 300km de João Pessoa/PB. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital do PE 02/2021.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 810,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação:
Homologado



20/04/2022 14:10 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=916431&tipo=t 2/2

Adjudicado para: AD VALOREM MAPENG LTDA , pelo melhor lance de R$ 580,0000
, com valor negociado a R$
575,0000
e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/05/2021
17:49:32 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AD VALOREM MAPENG LTDA,
CNPJ/CPF:68.314.293/0001-15, Melhor lance : R$ 580,0000, Valor Negociado

: R$ 575,0000

Homologado 17/05/2021
08:25:22

ARIOALDO
ARAUJO
JUNIOR

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Perícia, Laudo e Avaliação
Descrição Complementar: Prestação de serviços técnicos especializados de elaboração de laudos de avaliação de
imóveis - de 301km a 600km de João Pessoa/PB. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital do PE 02/2021.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 947,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: AD VALOREM MAPENG LTDA , pelo melhor lance de R$ 730,0000
, com valor negociado a R$
725,0000
e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/05/2021
17:49:32 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AD VALOREM MAPENG LTDA,
CNPJ/CPF:68.314.293/0001-15, Melhor lance : R$ 730,0000, Valor Negociado

: R$ 725,0000

Homologado 17/05/2021
08:25:22

ARIOALDO
ARAUJO
JUNIOR

Fim do documento


